
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30 A  TV Jahn Kön… S

I II III IV V VI Punkte
8 1 22 2 19 10

16

1
12

3
14

5
16

6 7 10 Auszeit

7:15
16:24

Ende
17:26 B  FS Duisburg R

I II III IV V VI Punkte
13 8 14 10 1 9

25

╳

17
3
19

6
22

8
25

9 15 Auszeit

6:4
17:12

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  FS Duisburg S

I II III IV V VI Punkte
10 8 14 7 2 9

2513
13:10

5
15
25

8
17

10
18

12
19

13
21

14
23 Auszeit

13:12

Ende
17:54 A  TV Jahn Kön… R

I II III IV V VI Punkte
8 1 13 2 19 20

2122
14:15
20:23

╳

14
21

1
15

2
16

4
18

6
19

12
20

Auszeit

0:5
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 11 wU18
Frauen

B  FS Duisburg vs. TV Jahn Königshardt II A
Spiel 15 04.11.2023 16:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule
46147 Oberhausen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FS Duisburg 8/14
1 Tenter, Laura X
2 Steinhaus, Marie Sop… X
7 Frohn, Mia X
8 Giankou, Anastasia X
9 Bell, Mira X

10 Yaqoobi, Rana X
13 Osterhage, Greta X
14 Dienst, Marie X
B  Libero
B  Offizielle
T Goldschmidt, Lynn

CT Goldschmidt, Ralf

C

A  TV Jahn Kön… 8/14
1 Mielczarek, Emily X
2 Nigrelli, Vinia X
8 Subasi, Armita X

10 Viccica, Sophia Maria X
13 Dygova, Dalida X
19 Hintz, Maike X
20 Celik, Simay X
22 Folly, Lilith X

A  Libero

A  Offizielle
T Graeser, Jule

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FS Duisburg TV Jahn Kön… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 56 16 0 0 2
1 1 1 25 2 25 21 0 2 2

3
3 1 2 50 81 37 0 2 4
Start: 16:30 Ende: 17:54 Dauer: 1:24

Sieger: FS Duisburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Willenborg, Frida 1
2 Vaskova, Elena 2

Schr. Endemann, Aaliyha
Assist. Vaskova, Sofija

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


