

Bezirksliga 11 wU18

Frauen

(B) FS Duisburg vs. TV Jahn Königshardt II (A)

Spiel 15

04.11.2023 16:30 Uhr

Heinrich-Böll-Gesamtschule 46147 Oberhausen



				S		art :30	A	TV Ja	hn Kö	n	S		de :26	Œ) FS [Duisbu	rg	R
			schlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĹ	Startaufstellung		ung '	_	8	1	22	2	19	10		13	8	14	10	1	9	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spiele	rnr.	<u>.</u>							16							25
Aufst		Spielstand		Z														
Ш			_															
		1. 5. 2. 6.		1		3 14	5 16	6	7	10	Auszeit	X 17	3 19	6 22	* &	9	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		_	12	14	19				7:15 16:24	Τ1	19	~~	وع)			6:4 17:12

S		art :29	Œ	FSC	uisbu	rg	s		de :54	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
\Box	10	8	14	7	2	9		8	1	13	2	19	20	21	
Ļ				13			25			(22)					
Z				13:10						14:15					
										20:23					
2	5 15		10 18		13 21	14 23	Auszeit	X 14	1 15	2 16		6 19	12 20	Auszeit	
	2 5						13:12	21						0:5 20:23	

		Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
allung	5	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
	Ī		Spielernr.																						
Aufstellung	4	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B	FS Duisburg	8/14	(A)	TV Jahn Kön	8/14
	1	Tenter, Laura	X	1	Mielczarek, Emily	ΙX
	2	Steinhaus, Marie Sop	. X	2	© Nigrelli, Vinia	X
	7	Frohn, Mia	Χ	8	Subasi, Armita	X
	8	CGiankou, Anastasia	Χ	10	Viccica, Sophia Maria	X
	9	Bell, Mira	Χ	13	Dygova, Dalida	X
	10	Yaqoobi, Rana	Х	19	Hintz, Maike	X
	13	Osterhage, Greta	Х	20	Celik, Simay	X
	14	Dienst, Marie	Х	22	Folly, Lilith	X
	B	Libero				
	₹ B	Offizielle		(A)	Libero	
	<u> </u>			A	Offizielle	
_	Т	Goldschmidt, Lynn		\mathfrak{S}	Offizielle	
1	СТ	Goldschmidt, Ralf		Т	Graeser, Jule	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

-	Damaria and a same										
	Bemerkungen										
Ц											

l		(I	<u>B) </u>	FS	Duis	burg	TV Jahn Kön (A)							
l	1	٩	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
l	2	2	0	1	25	1	56	16	0	0	2	l		
l	1	1	1 1 25		2	25	21	0	2	2	l			
l						3						l		
l	3	3	1	2	50		81	37	0	2	4	l		
l		St	art	: 16	5:30	Ende:	17:54	Daı	Dauer: 1:24					
l	Sieger: FS Duisburg 2:0											l		
ı	_													

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Willenborg, Frida		1			
2	Vaskova, Elena		2			
			Schr.	Endemann, Aaliyha		
			Assist.	Vaskova, Sofija		

Dokument erstellt: 04.11.2023 17:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP